
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

соціального захисту, здоров’я, у справах сім’ї та молоді, 

регламенту та кадрової політики 
 

«14» лютого 2022 року     м.  Рожище                             № 16 

  14:00 

 

Присутні та запрошені: 

Голова постійної комісії: Максимюк М. М. 

Заступник голови постійної комісії: Кметюк О. М. 

Члени комісії: Бондарук О. В., Куденчук В. М. 

 

Лясковський С. Ю. –  заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Рожищенської міської ради; 

Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради. 

 

                                                     

Порядок денний засідання: 

1. Про обрання секретаря 16-го засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк М. М. –  голова постійної комісії. 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк М. М. –  голова постійної комісії. 

3. Про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради від 18 серпня 2021 

року № 10/22 "Про реорганізацію закладів культури Рожищенської міської 

ради". 

Інформує: Лясковський С. Ю. – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради. 

4. Різне. 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про обрання секретаря 16-го засідання постійної комісії. 

Інформує: голова постійної комісії Максимюк М. М., який проінформував 

присутніх щодо необхідності обрання секретаря 16-го засідання постійної 

комісії, у зв’язку із відсутністю секретаря постійної комісії Басалик Лесі 

Іванівни, та запропонував обрати секретарем 16-го засідання постійної комісії –  

Бондарука Олега Володимировича. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 16-го засідання постійної комісії Бондарука Олега 

Володимировича. 



Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: голова постійної комісії Максимюк М. М. 

ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради від 18 серпня 2021 

року № 10/22 "Про реорганізацію закладів культури Рожищенської міської 

ради". 

Інформує: Лясковський С. Ю. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Рожищенської міської ради, який проінформував 

присутніх, що даним проєктом рішення пропонується внести зміни до рішення 

Рожищенської міської ради від 18 серпня 2021 року № 10/22 "Про 

реорганізацію закладів культури Рожищенської міської ради", які стосуються 

утворення комунального закладу «Центр культурних послуг» Рожищенської 

міської ради (проєкт рішення додається). 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2.   Винести дане питання на розгляд сесії без рекомендації постійної комісії, у 

зв’язку з тим, що думки членів комісії по даному питанню розійшлися. 

Голосування: 

За проєкт рішення: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 1, «не голосував» - 0.  

(не прийнято) 

За винесення проєкту рішення на розгляд сесії без рекомендації профільної 

комісії: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 1, «не голосував» - 0. 

(не прийнято) 

 

 

Голова постійної комісії                                                       М. М. Максимюк 

 

Секретар 16-го засідання  

постійної комісії                                                                        О. В. Бондарук 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«14» лютого 2022 року м. Рожище                              № 16/1 

 

Про обрання секретаря 16-го 

засідання постійної комісії. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 16-го засідання постійної комісії Бондарука Олега 

Володимировича. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«14» лютого 2022 року м. Рожище                              № 16/2 

 

Про порядок денний  

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«14» лютого 2022 року м. Рожище                              № 16/3 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 18 

серпня 2021 року № 10/22 "Про 

реорганізацію закладів культури 

Рожищенської міської ради". 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, який проінформував присутніх, що даним проєктом рішення 

пропонується внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 18 

серпня 2021 року № 10/22 "Про реорганізацію закладів культури Рожищенської 

міської ради", які стосуються утворення комунального закладу «Центр 

культурних послуг» Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Винести дане питання на розгляд сесії без рекомендації постійної комісії, у 

зв’язку з тим, що думки членів комісії по даному питанню розійшлися. 

Голосування: 

За проєкт рішення: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 1, «не голосував» - 0.  

(не прийнято) 

За винесення проєкту рішення на розгляд сесії без рекомендації профільної 

комісії: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 1, «не голосував» - 0. 

(не прийнято) 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 


